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Valmistelija Liikuntasihteeri Marletsuo Juha 

 
Raattaman Jyske ry hakee hyvinvointilautakunnalta avustusta Raattaman 
kylätalon kuntosalin ja liikuntasalin kalusto- ja välineistöhankintoihin. 
Yhdistyksen tavoitteena on kehittää kyläläisten lihasvoimaharjoittelu- ja 
sisäliikuntamahdollisuuksia. Yhdistys hakee avustusta kuntosalipeilien, 
jalkaprässilaitteen, käsipainojen sekä pöytätennisvälineiden hankkimista 
varten. Haettava avustussumma on 2.996,73 euroa. Avustushakemus on 
esityksen oheismateriaalina. 

 
Liikuntatoimi kävi tutustumassa Raattaman kylätalon kuntosaliin ja 
liikuntasaliin 30.4.2025. Suurin osa kuntosalin kalustosta ja välineistöstä on 
saatu lahjoituksena Kittilän VPK:lta ja yksityishenkilöiltä. Kuntosali on ollut 
kyläläisten maksuttomassa käytössä syksystä 2024 lähtien. Raattaman 
Jyske ry:n mukaan kuntosali on saavuttanut vankan suosion kyläläisten 
keskuudessa. Kylätalon liikuntasalissa on hyväkuntoinen pöytätennispöytä. 
Verkko, mailat ja pallot kuitenkin puuttuvat. 
 
Liikuntatoimi katsoo, että ympäryskylien sisäliikuntamahdollisuuksien 
kehittäminen on tehokas tapa edistää kuntalaisten hyvinvointia ja 
toimintakykyä. Tästä näkökulmasta tarkasteltuna liikuntatoimi pitää 
Raattaman Jyske ry:n esittämiä hankintoja perusteltuina. Seinälle 
asennettavat kuntosalipeilit lisäävät kuntosalin viihtyisyyttä. Jalkaprässilaite 
ja monipuolinen käsipainovalikoima mahdollistavat kaikkien lihasryhmien 
tehokkaan ja turvallisen treenaamisen.  
 
Liikuntatoimen kuluvan vuoden talousarviossa ei ole varauduttu 
harkinnanvaraisiin avustuksiin. Liikuntatoimen kuluvan vuoden 
talousarvioon sisältyy kuitenkin 25.250 euron suuruinen kalusto- ja 
välineistömääräraha. Liikuntatoimi esittää, että Raattaman Jyske ry:lle 
myönnetään 2.997 euron suuruinen avustus kylätalon kuntosalin ja 
liikuntasalin kalusto- ja välineistöhankintoja varten. Yhdistys vastaa 
kaluston ja välineistön asentamisesta ja huoltamisesta. 

 
Esittelijä Vs. sivistystoimenjohtaja Kinnunen Petteri 

 
Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää myöntää Raattaman Jyske ry:lle 2.997 euron 

suuruisen avustuksen kylätalon kuntosalin ja liikuntasalin kalusto- ja 
välineistöhankintoja varten. Avustus maksetaan liikuntatoimen kuluvan 
vuoden talousarviosta kustannuspaikalta 70203 Liikunta- ja urheilutoiminta, 
menotililtä 4740 Avustukset yhteisöille. Raattaman Jyske ry vastaa 
kaluston ja välineistön asentamisesta ja huoltamisesta. 
 

Päätös Esitys hyväksyttiin. 
 


